

## 【令和5年5月1日～ 価格改定のお知らせ】

### ●プレー料金

種別	日	合計	
		改定前	改定後
キャディ付き 5人乗り乗用カート付	平日	15,035 円	<b>15,540 円</b>
	休日	24,035 円	<b>24,540 円</b>
時間限定セルフ 5人乗り乗用カート付	平日	11,955 円	<b>12,450 円</b>
	休日	20,945 円	<b>21,450 円</b>
種別	日	パック料金	
		改定前	改定後
セルフデー 5人乗り乗用カート付 ※昼食代含む	平日	12,995 円	<b>13,600 円</b>
	休日	21,995 円	<b>22,600 円</b>

### ●追加料金（バッグ割増）

#### キャディ付きプレーの場合

キャディ付き	1名様あたり追加料金	
1組あたりの人数	改定前	改定後
3名様	1,795 円	<b>1,960 円</b>
当日やむを得ず 2名様になった場合	5,385 円	<b>5,890 円</b>

#### セルフプレーの場合

セルフ	1名様あたり追加料金	
1組あたり人数	改定前	改定後
3名様	765 円	<b>930 円</b>
当日やむを得ず 2名様になった場合	3,735 円	<b>4,235 円</b>

※ 上記料金には、ゴルフ場利用税・緑化協力金・消費税を含みます。